15.000,00

REFEITURA MUNICIPA
AGUDOS

DECRETO N.°  06771/2019, DE 27 DEAGOSTÔ DE 2019.

ALTAR FRANCISCO- SILVA, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de SãoPaulo,
no uso-de suas atribuições-  legais; 	 -

DECRETA

Tipo de Recurso: EXCESSO DE ARREGAÓAÇÃO - TESOURO/ORDINÁRIOS - FORA DO LIMITE ,,DA, LOAILDO

Artigo t°  - Fica suplemêntado as dotações abaixo discriminadas na -
importancia de R$ 2.765.116,03 (dpis milhões setecentos é sessenta .e cinco mil e cento e
dëzesseis reais e trés cêntavos).

...........

Unidade: 07.01.00- ENSINO FUNDAMENTAL- RECURSOS PROPRIOS

Aplicação: 2200000 - ENSINO FUNDAMENTAL

00144-12.361.2001;2041-33903900 ........................................... .....-.- ..........- ............1OO.000,0O

VnkIade .07.05.00 - ENSINO INFANTIL - RECURSOSPROPRIOS

189? AGUDOS

Aplicação: 2100000 - EDUCACAO INFANTIL

00203 12.365.2002:1008 -44905100 •

Unidad: 07.05.00 ENSINO,, INFANTIL - RECURSOS PROPRIOS

Aplicação: 2100000 - EDUCAcAO INFANTIL

00216 - 12.365.2002.2292 - 33903900

Unidade: 07,.04.0&- ENSINO. PROFISSIONÀLIZANTE

Aplicação: 20000001 —  EDUCACAO

00199 - 1'2.363.2004.2Ô64 -33903600

1.00.000,00

1.0.000,00

381.784,00

08.244,4007.2002;_,33504300

• Unidade: 05.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5100000 - ASSISTENCIA SOCIAL -,GERAL .

00063 -  ....................................... 	. 	15.668,03

Unidade"  ó6.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5100000 - ASSISTENCIA SOCIÀL - GERAL

00070- 08.244.4007.2152 - 339.03000

Unidade: 0501.00 - FUNDO MUNICIPAL-DE ASSISTENCIA SOCIAL

1 1

 Aplicação: 5100000,-  ASSISTENCIA. SOCIAL -,GERAL:

0075-Õ8244.4007.2152-33903900

75.000,00

Praça Tiradentes, 650• Centro -Agudos - SP . CEP 17120-000 - Fone(14).3262.8518 Fax:(14) 32628528 -e-mail: tesourariaagudos.sp.govbr

REFEITUR MUNICIPAL
mó: EXCESSO DE ARRECADAÇÃ

ORA DO LIMITE DA LOA/LDO

189~ 	 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 100000 -SAÚDE - GERAL

00109 - 10.302.1003.2291 - 33903900 906.000,00

Unidade: 06.01,.00'- FUNDO-MUNICIPAL DE SAUDE -.

Aplicação: 3100000- SAUDE - GERAL

00115- 10.301.1001.223 -33903000 	 ... 	 ..... ......
...

. . ......... .104.850,00

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3100000 	GERAL

00122 - 10.301101.2293 33903900

Unidade: 02.O1..Ó0- GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

000.07 -.04.122.7001.2234 - 33903600

105.514,00

40.000,00

Unidade: 12.01.00 -SERVIÇO ,DE-PLANEJAMENTO URBANO

- 	 Aplicação: 1100000- GERAL
-

00307-15451 70022312133903000 	 600000

Unidade:  1201.00 - SERVIÇO DE PLANEJAMENTO URBANO

Aplicação: 1100000 - GERAL

- 	00308 - 15.451.7Q0,12312 - 33903600--

Unidade: .1 2.01 .OG - SERV1ÇODE PLANEJAMENTO URBANO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00309 - 15.451.7002.2312 33903900 23.400,00

10.000,00

Unidade: 10.01.00.- SETÔR DE ESPÓRTES E RECREACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00275 - 27.812.3007.2296-'- 33903900'

!

. ...............:: 	i.doo,00

Unidade: 10.01.00- SETOR DE ESPORTES E RECREACAÓ

Aplicação: 1100000- GERAL
0b273' - 27.812.3007.2296 - 339Ó3000

PraçaTiradentes, 650 -Centro -Agudos - SP - CEP i7120.000- Fon: (14) 3262-8518 -Fax:. (14) 3262-8528 - e-mail: tesourariaagUdos.spgov.br  -

REFEITLJRA. MUNICIPAL
o: "CESSO .DE ARRECADAÇÃAI

18 9~ 	 .00 - SETOR DE MEIO AMBIENTE

Aplicação: 1100000 - GERAL

00298 - 18.542.6006.2316- 33903000

Unidade: 1t02.00 .- SETOR DE MEIO AMBIENTE

Aplicação: 1100000 -GERALI

00299 1- 18.542.6006.2316 - 33903900

Unidade: 0901.00- SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000:- GERAL

00251

-15.451.5015.2 29,9 - 33903000

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação 1100000 -GERAL

00252 - 15.451.5015.2299-33903600

Unidade:09.01 .00 - SETOR DE OBRAS È VIAS IJRBANÀS

Aplicação: 1100000 - GERAL
00253 - 15.451.5015.2299 - 33903900

Unidade: 11.01.00 -SETOR DE SERVICOS AGRICOLAS

Aplicação: iiooõoo -GERAL

00284 - 20.606.6001:2297— 33903000

• Unidade: 11.01.00 - SÉTOR DE SERVICOS AGRIcOLAS ,

Aplicação: 1100000 - GERAL _

00286 -20.606.600t2297 7 33903900

ÓRA DO LIMITE DA LOAILDO

- - 60.000100

20.000,00

314.000,00

20.700,00

'72.200,00

30.000,00

20.000,00

Unidade 08.Õ5.00 - SETOR DE TRANSPORTE COLETIVO URBANO

Aplicação: 1100000 - GERAL 	•
,

00243— 15.453.5004.2179 - 33902900   242.000,00

Unidade: 12.02.00 SETOR DE TURISMO

Aplicação: I100000 - GERAL

00316 -23.695.'6004.2305 33903900

8.000,
140

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ............. ..........................................

2765.116,0

Praça Tiradentes, 650 - Centro -Agudos -SP -CEP 17120.000 Fone: (14) 3262.8518.. Fax: (14) 3262-8528 - e-mail: tesourariaagudos.sp.goY.br

Afixado pela Secretaria Municipal de Adrn Jàtr
1.1

odrigodeLaus,
• CPF: 270.362.308-94
Secrétrio deAdministrãço eFinánças

çãoeHnanças em, 27 de agosto de 2019

REFEITURA MVNICIPA
rso: EXCESSO DE ARRECADAÇÃ

ORA DO LIMITE DA LOAILDO

189?'A5O 	59

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES

.765A 16,03

- 	0,00

Artigo 2.° Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

AGUDOS/SP, 27 de agosto de 2019

Ita Ei

Prefe

ciscá Silva

unicipai

Praça Tiradentes, 650 Centro -Agudos- SP -  CEP 17120-000 - Fone: (14) 3262.8518 Fax: (14) 3262-8528 - e-mail: tesouraria©agudos.sp.goY.br